
Vážení přátelé, 

Na přelomu roku jsme v našem regionu založili obecně prospěšnou společnost MAS 

Jihozápad o.p.s., jejíž hlavní činností je podpora místního rozvoje obcí mezi Prahou a 

Berounem.  

MAS (zkratka Místní akční skupina) je společenstvím občanů, neziskových organizací,  

podnikatelů a veřejné správy, které spolupracuje na rozvoji venkova a získávání finanční 

podpory z EU a z národních programů pro svůj region. Jedná se tedy o místní partnerství 

fyzických a právnických osob, které mají zájem o rozvoj daného regionu. Místní akční 

skupina navrhuje a realizuje tzv. strategii komunitně vedeného místního rozvoje, kterou 

vypracovává na základně konkrétních potřeb a situace regionu.  

 

V úterý dne 15. 4. 2014 pořádáme v Lidovém domě v Nučicích neformální seminář, na 

kterém proběhne krátké seznámení s MAS Jihozápad, principy fungování MAS, 

harmonogram dalších aktivit MAS vedoucí k její standardizaci a především aktivit vedoucích 

ke zpracování Strategie komunitně vedeného místního rozvoje, tedy takové strategie, na jejíž 

tvorbě se podílí zdejší komunita- občané. Tento seminář je veřejný a rádi na něm přivítáme 

každého občana, který má zájem se na rozvoji našeho regionu podílet. Pozvánku naleznete 

v příloze.  

 

Zároveň Vás zveme, abyste se stali partnery MAS Jihozápad a měli možnost podílet se 

aktivně na rozvoji našeho regionu a rozhodovat v jednotlivých orgánech MAS o jejím dalším 

působení a činnostech. Pokud máte zájem, vyplňte přiloženou členskou přihlášku a pošlete ji 

neskenovanou na adresu adela.schmiedova@gmail.com. 

 

Budeme rádi, pokud se zapojíte do rozvoje našeho regionu svou radou, připomínkou nebo 

jako partner MAS Jihozápad. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Adéla Schmiedová, Ph.D. 

Ředitelka MAS Jihozápad o.p.s. 



POZVÁNKA 
 

MAS Jihozápad o.p.s. 

si Vás dovoluje pozvat na seminář ke tvorbě  

Strategie rozvoje Místní akční skupiny Jihozápad  

 

Seminář se koná v úterý 15.4. 2014 od 15,00 hod v Lidovém domě Nučice 

(Tyršova ul. 183, Nučice).  

 

 

Program: 

Místní akční skupina Jihozápad – krátké uvedení do problematiky MAS a rozvoje venkova 

Dosavadní činnost MAS Jihozápad – co jsme dosud udělali 

Struktura MAS Jihozápad – jaké orgány musí mít MAS 

Harmonogram činnosti – co nás čeká v následujících měsících při tvorbě Strategie rozvoje 

území 

Návrh pracovních skupin  

Vzájemné představení účastníků – abychom věděli, kdo je kdo 

 

Tento seminář je určen starostům a zastupitelům obcí, podnikatelům, členům neziskových 

organizací, fyzickým osobám a dalším zájemcům o rozvoj regionu v následujícím 

programovacím období 2014 – 2020.  

Na setkání se těší 

Adéla Schmiedová 
MAS Jihozápad 

 



Přihláška ke členství 
 

v MAS Jihozápad 
 

Zájemce (název nebo jméno): 

Právní forma: 

Statutární zástupce: 

Adresa/sídlo: 

IČ: 

Telefon, e-mail: 

Kontaktní osoba – osoba, která bude jménem zájemce jednat v orgánech MAS – statutární 

zástupce nebo jiná osoba: 

Spojení na kontaktní osobu (telefon, e-mail): 

Stručný popis dosavadní činnosti: 
 
 
 
Předběžná představa o projektu (projektech), které by měly být realizovány:  
 
 
 
Datum:        Podpis statutárního zástupce: 

 

 

 

 

 

Přihláška byla projednána na schůzi správní rady MAS Jihozápad dne ……………………………. a  po 

projednání byla vyřízena:  

kladně     -      zamítnuta 

       Podpis předsedy …………………………………………. 

 


	info dopis_2_duben14
	Pozvanka_seminar 15_4_ 2014
	clenska prihlaska MAS Jihozapad

